

رئیس کل دادگستری مازندران:

قاتل آیت‌الله شهید سلیمانی به قصاص محکوم شد

رئیس کل دادگستری استان مازندران از صدور حکم قاتل آیت‌الله شهید «عباسعلی سلیمانی» در دادگاه کیفری یک استان خبر داد. حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری پیرامون این موضوع گفت: با صدور رای از سوی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان مازندران، قاتل آیت‌الله سلیمانی به‌اتهام مباشرت در قتل عمد، به قصاص نفس محکوم شد. وی افزود: با توجه به اقرار صریح متهم در مراحل مختلف رسیدگی و نیز نتایج حاصله از جمیع تحقیقات انجام گرفته، ارتکاب جرم مزبور توسط مشارالیه از سوی دادگاه بدوی رسیدگی کننده احراز شد. رئیس کل دادگستری مازندران یادآور شد: رای صادره پس از قطعیت و نیز انجام تشریفات قانونی قابل اجرا خواهد بود.

آیت‌الله سلیمانی، نماینده مازندران در مجلس خبرگان رهبری ۱۶ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ در محل بانک ملی مرکزی شهرستان بایلسر به ضرب گلوله نگهبان بانک به شهادت رسید که بلافاصله با دستور ویژه رئیس قوه‌قضائیه و پیگیری دستگاه قضایی استان، پرونده قضایی برای منتهم تشکیل و نامبرده با صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد. شایان ذکر است با انجام تحقیقات توسط ضابطان و گزارش رسمی پزشکی قانونی، کیفرخواست پرونده ۲۳ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بایلسر صادر شد.

■ ■ ■

جانشین وزیر دفاع:

تعاملات دفاعی میان ایران و پاکستان منجر به استحکام مناسبات می شود

جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار با سه‌بهد «حمودالزمان خان» دبیر کل وزارت دفاع جمهوری اسلامی پاکستان که در ستاد وزارت دفاع برگزار شد، با بیان اینکه علایق ۲ ملت ایران و پاکستان ناگسستنی است و این موضوع برای دولتمردان ۲ کشور مسؤلیت‌آور است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران و پاکستان به‌واسطه ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود، دارای موقعیت مهم، واثر گذار در تحولات منطقه‌ای و جهان اسلام هستند و صرف‌نظر از مرزهای مشترک، از اشتراکات تاریخی، فرهنگی، اجتماعی و دینی عمیقی برخوردارند؛ اولویت سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بویژه در دولت فعلی، توسعه روابط با همسایگان است و در این میان، جایگاه پاکستان به‌واسطه اشتراکات متعدد تاریخی، فرهنگی، دینی و سیاسی در میان همسایگان جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است.

سردار سیدمهدی فرحی ادامه داد: برای ارتقای روابط و همکاری‌ها با پاکستان یک اتفاق نظر میان مسؤولان جمهوری اسلامی ایران وجود دارد و ایران از ارتقای همکاری با پاکستان در تمام زمینه‌ها استقبال می‌کند. ما افزایش سفرهای متقابل مقامات دفاعی و نظامی ۲ کشور را مهم و سازنده ارزیابی می‌کنیم و آن را بسترساز و زمینه‌ساز توسعه روابط در همه بخش‌ها می‌دانیم و معتقدیم ارتقای تعاملات و همکاری‌های دفاعی ۲ کشور می‌تواند منجر به استحکام مناسبات، افزایش اعتماد و کاهش نفوذ و نقش بازیگران مخرب و مخالف روابط شود؛ همچنین همکاری‌های ۲ کشور بدون تردید عرصه را بر گروه‌های تکفیری و تروریستی نظیر داعش یا گروهک‌های جدایی‌طلب نیز تنگ خواهد کرد.

جانشین وزیر دفاع با بیان اینکه هم‌اکنون شرایط و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی در وضعیت حساس و پیچیده‌ای قرار دارد، تصریح کرد: آمریکا و غرب در تلاش هستند رویکردهای یک‌جانبه‌گرا و مامامت‌خواه خود را در تمام مناطق راهبردی دنیا اجرا و منافع خود را بدون توجه به ساحتاخر فرهنگی، باورها و اعتقادات مردم منطقه دنبال کنند که شرایط آسیب‌پذیر چندسال گذشته منطقه غرب آسیا نتیجه همین نگاه مخرب و آسیب‌زا بوده است. سردار فرحی اضافه کرد: شاهد بودیم که در افغانستان پس از ۲۰ سال اشغال، این کشور را در یک شرایط آشفته و اسفناک ترک کردند و یقیناً راه‌حل افغانستان برای برون‌رفت از شرایط فعلی تشکیل یک حکومت فراگیر است.

جانشین وزیر دفاع با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران راه‌حل مسائل و بحران‌های منطقه‌ای را مشارکت و تعامل کشورهای منطقه در حل‌وفصل موضوعات می‌داند، تأکید کرد: توافقات اخیر با عربستان را نقطه عطفی در آغاز گفت‌وگوهای جامع امنیتی و ایجاد فضای مثبت و آرامش‌بخش در منطقه می‌دانیم و یقیناً این تحولات تأثیر قابل توجهی در افزایش همکاری‌های دو‌جانبه نیز خواهد گنشت.

وی افزود: معتقدیم ارتقای تعاملات و همکاری‌های دفاعی ۲ کشور، می‌تواند منجر به استحکام مناسبات، افزایش اعتماد و کاهش نفوذ و نقش بازیگران مخرب و مخالف روابط شود و همچنین همکاری‌های ۲ کشور بدون تردید عرصه را بر گروه‌های تکفیری و تروریستی نظیر داعش یا گروهک‌های جدایی‌طلب نیز تنگ خواهد کرد.

■ ■ ■

تأکید آیت‌الله جنتی بر توجه به مناسبت‌های دینی و مذهبی

دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه روز گذشته این شورا با گرامیداشت روز دحوالارض، اظهار داشت: این روز بسیار بابرکت است و در متون دینی درباره اهمیت این روز و آداب و اعمال آن سخن گفته شده است.

آیت‌الله احمد جنتی خاطر‌نشان کرد: مناسبت‌هایی مانند امروز که بر اهمیت آنها در منابع دینی تأکید شده، فرصت‌های ارزشمندی است که نباید از کنار آنها بی‌تفاوت گذشت.

وی افزود: توجه به آنها مصداق ذکر خداسست و بر معنویت موجود در زندگی فردی و اجتماعی می‌افزاید. آیت‌الله جنتی همچنین بیان داشت: وقتی یاد خدا در جامعه‌ای زیاد شود، بر اساس وعده الهی در قرآن کریم، توجه خداوند نیز به آن جامعه بیشتر می‌شود و تلاش‌های انجام شده برای پیشرفت کشور برکت پیدا می‌کند و به نتیجه‌ای کامل‌تر می‌رسد.



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی عصر روز گذشته در دیدار آقای «زیاد النخاله» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و هیات همراه، ضمن تبریک پیروزی جهاد اسلامی در نبرد

پول‌های بلوکه ایران در حال آزادسازی است
محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه نشست هیات دولت در پاسخ به سوال خبرنگاران گفت: با فروردین واردیهشت تورم شروع به کاهش کرد و در خرداد کاهش بیشتری خواهد داشت. وی همچنین افزود: پول‌های بلوکه ایران در برخی کشورها آزاد شده است و مقدمات آزادسازی از برخی کشورها نیز آغاز شده است.

رهبر انقلاب در دیدار «زیاد النخاله» و هیأت همراه ضمن تبریک پیروزی جهاد اسلامی در نبرد اخیر غزه و با اشاره به وضعیت منفعلانه رژیم صهیونیستی تأکید کردند

کرانه باختری کلید شکست اسرائیل

بزرگ تا زمانی که خطر به جان خریده نشود، دستیابی به اهداف امکان‌پذیر نخواهد بود، گفتند: امروز به لطف خداوند قدرت و اعتبار گروه‌های مقاومت فلسطینی و جهاد اسلامی روزافزون شده و شکست اخیر رژیم صهیونیستی در جنگ ۵ روزه مؤید همین موضوع است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر‌نشان کردند: جهاد اسلامی فلسطین در نبرد اخیر غزه امتحان خوبی داد و اکنون شرایط برای رژیم صهیونیستی نسبت به ۷۰ سال قبل تغییر کرده و سران صهیونیست ححق دارند نگران ندیدن ۸۰ سالگی این رژیم باشند.

ایشان با تأکید بر اینکه جهاد اسلامی و سایر گروه‌های مقاومت فلسطینی کلید اصلی مبارزه با رژیم صهیونیستی را یافته‌اند، افزودند: اقتدار روزافزون گروه‌های مقاومت در کرانه باختری، کلید اصلی به زانو درآوردن دشمن صهیونیست است که این مسیر باید ادامه یابد.

رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از اقدام گروه‌های مبارز فلسطینی برای وحدت عمل در عرصه سیاسی و میدانی، آن را بسیار مهم ارزیابی و بر استمرار حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مردم و گروه‌های مبارز فلسطین تأکید کردند.

در این دیدار آقای «زیاد النخاله» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین ضمن قدردانی از حمایت‌های دائمی جمهوری اسلامی از مردم فلسطین و مبارزات آنها، گزارشی از تحولات اخیر فلسطین اشغالی بویژه شکست رژیم صهیونیستی در جنگ ۵ روزه غزه و شرایط کرانه باختری و دست برتر گروه‌های مقاومت در این منطقه، بیان کرد و گفت: جهاد اسلامی از جنگ غزه سربلند خارج شد و امیدواریم بزودی شاهد پیروزی نهایی و آزادی قدس شریف باشیم.



فلسطین مسیر را به درستی شناخته‌اند و با تدبیر در این مسیر پیش می‌روند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در اهداف و کارهای

اخیر غزه، شرایط امروز رژیم صهیونیستی را در مقایسه با ۷۰سال قبل بسیار متفاوت دانستند و تأکید کردند: دشمن صهیونیست امروز در موضع انفعال و عکس‌العمل است و این شرایط نشان می‌دهد گروه‌های مقاومت و جهاد اسلامی

رئییسی پس از ونزولوارد نیکاراگوئه شد و چندین سند همکاری با رئیس‌جمهور این کشور امضا کرد

دوستان ضد آمریکایی

ملت ما را متوقف کند اما ملت ما نه تنها متوقف نشد بلکه از تهدید و تحریم برای خود فرصت ساخت و به پیشرفت رسید. رئیس‌جمهور با اشاره به نقش آمریکایی‌ها در ایجاد داعش و سیری شده از پیروزی انقلاب اسلامی همواره رای مردم، تمامی نهادهای جمهوری اسلامی را شکل داده است.

اما قهرمان مبارزه با تروریسم یعنی حاج‌قاسم سلیمانی را به شهادت رساندند. رئیس‌هیچنین روابط میان ایران و نیکاراگوئه را راهبردی توصیف کرد و افزود: جمهوری اسلامی برای توسعه روابط میان ۲ کشور در تمام حوزه‌ها بویژه در حوزه علم و

آزادی‌خواهی و عدالت‌طلبی وجه مشترک انقلاب‌های مردم ایران و نیکاراگوئه است، گفت: نیکاراگوئه ترک کرد. رئیس‌جمهور کشورمان بلمداد روز گذشته با استقبال وزرای امور خارجه، دارایی، نفت، انرژی و معادن، دفاع و بهداشت نیکاراگوئه وارد ماناگوآ پایتخت این کشور شد. حجت‌الاسلام رئیس‌ی پس از مراسم استقبال رسمی انابل اورتگا، در جمع گروهی از جوانان نیکاراگوئه‌ای که در میدان آزادی ماناگوآ گرد آمده بودند، با اشاره به همزمانی پیروزی انقلاب اسلامی ایران و انقلاب نیکاراگوئه و تأثیر متقابل این ۲ انقلاب از قهرمانان ملی مبارزه با امپریالیسم در ۲ کشور تجلیل کرد.

رئییسی ایستادی مردم نیکاراگوئه مقابل زبده‌خواهی و استکبار را رمز پیروزی این ملت عنوان کرد و با بیان اینکه استقلال خواهی،

حمید نوری پس از یک سال، در گفت‌وگوی تلفنی با خانواده وضعیت خود را در زندان سوئد شرح داد

این صدای مظلومیت است

در طول مدتی که از بازداشت غیرقانونی این شهروند ایرانی توسط پلیس سوئد می‌گذرد، وی با شکنجه‌های متعددی دست و پنجه نرم کرده است؛ محرومیت از دیدار با خانواده، محرومیت از تماس تلفنی با ایران و اعضای خانواده، عدم دسترسی به پزشک جهت معالجه چشم و حضور در سلول انفرادی از جمله این شکنجه‌هاست. حمید نوری در حال حاضر جلسات دادگاه تجدیدنظر سوئد در ارتباط با حکمی را که تیرماه سال قبل صادر شد، می‌گذراند. این در حالی است که نوری همچنان در سلول انفرادی به سر می‌برد.

دهم خردادماه امسال بود که یک روزنامه سوئدی در گزارشی به وضعیت بازداشت و محاکمه این شهروند ایرانی پرداخت و مدت زمان بازداشت وی در سلول انفرادی را یک رکورد توصیف کرد. روزنامه «هفتون بلادت» به نقل از «توماس بودستروم» وکیل حمید نوری در جلسات دادگاه تجدیدنظر نوشت: حمید نوری، زندانی ایرانی محکوم به حبس ابد اکنون فردی است که بیشترین میزان حبس در سلول انفرادی در

که زبان و اعتقادات و فرهنگ متفاوتی دارد در یک سلول انفرادی قرار داده‌اند.

وی افزود: در این چند سال بسیار بر من سخت گذشت و ظلم زیادی شده است؛ با اینکه من بی‌گناه هستم اما تحمل می‌کنم، چرا که کشورم، مردم و نظامم را دوست دارم. نوری در بخش آخر این تماس اظهار کرد: تمام دشمنان نظام و حکومت برای نابودی ایران دست به دست هم دادند ولی خدا با ما است.

تیرماه سال ۱۴۰۱ بود که دادگاه سوئد با صدور حکمی، حمید نوری، شهروند ایرانی را که با اتهامات بی‌اساس گروهک تروریستی منافقین در بازداشت به سر می‌برد، به حبس ابد محکوم کرد. حمید نوری آبان‌ماه سال ۹۸ در پی تلاش‌های گروهک تروریست نفاق، به صورت غیرقانونی توسط پلیس سوئد دستگیر شد. وی در حالی که اتهامات وارده از سوی منافقین را رد کرده بود، پس از ۹۲ جلسه دادگاه در طول ۹ ماه، به حبس ابد محکوم شد.

تاریخ سوئد نام دارد. او هزار و ۲۹۵ روز را (تا پایان ماه مه) در یک سلول ۷ مترمربعی گذراند و از دیگر زندانیان جدا شده است. بنا بر گزارش مورد اشاره روزنامه سوئدی افتوح بلادت، سازمان زندان سوئد نیز همان زمان تأیید کرد که حمید نوری با هزار و ۲۹۵ روز بازداشت در سلول انفرادی، فردی است که در حال حاضر بیشترین مدت بازداشت در انفرادی را در تاریخ سوئد دارد.

احترام به حقوق بشر و ارزش‌های انسانی و اخلاقی حلقه مفقوده غرب است. اروپایی‌ها در حالی دم از حقوق بشر و آزادی می‌زنند که بزرگ‌ترین ناقضان حقوق بشر هستند. رفتار سوئدی‌ها با حمید نوری نقض غرض اروپایی‌ها است. حوادث و اتفاقاتی که در طول چند سال گذشته برای حمید نوری رخ داده، نشان می‌دهد حامیان ظاهری حقوق انسانی، تا چه میزان می‌توانند اخلاق و ارزش‌های انسانی را زیر پا له کنند و ایایی از به رخ کشیدن بربریت قرون وسطایی‌شان نداشته باشند.

نیروی زمینی سپاه با انجام عملیاتی ارتفاعات کوسالان در غرب کشور را از لوٹ گروه‌های تجزیه‌طلب پاکسازی کرد، همچنین یک تیم تروریستی نیز در سیستان و بلوچستان توسط قرار گاه قدس متلاشی شد

تروریست‌ها زیر ضربه

سردار سررتیب محمدتقی اوصانیلو، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیز با هشدار به گروهک‌های ضدانقلاب این منطقه اعلام کرد این رزمایش تا نابودی آخرین نفر از این تروریست‌ها ادامه خواهد داشت و افزود: وجود این تروریست‌ها امنیت مردم را مخدوش کرده بود و مردم باید کمک کنند امنیت ایجاد شود و ارتقا یابد و زندگی با آرامشی داشته باشند.

■ **انهدام یک تیم تروریستی در شرق کشور**

همزمان با اعلام خبر پاکسازی ارتفاعات کوسالان از لوٹ گروهک‌های تروریستی، قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در جنوب استان سیستان‌وبلوچستان نیز از رهگیری و شناسایی یک تیم تروریستی در جنوب شرق کشور خبر داد.

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه روز گذشته در اطلاعیه‌ای اعلام کرد با اشراف اطلاعاتی یگان‌های امنیتی و اطلاعاتی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و همکاری سربازان گمنام امام زمان(عج)، یک تیم مسلح تروریستی در جنوب استان سیستان‌وبلوچستان رهگیری و قبل از انجام هر اقدام تروریستی برانهم‌ریزی‌شده، طی عملیاتی غافلگیر کننده منهدم شد. در این عملیات، ۲ نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و یک نفر نیز دستگیر شد. همچنین مقادیری سلاح، مهمات و مواد منفجره همراه تروریست‌ها در این عملیات کشف و ضبط شد.

بود هوارنشینان نمی‌توانستند به ارتفاعات بیایند و از فضای منطقه استفاده کنند و قادر نبودند باغات خود را گسترش دهند. سردار حسینی حضور و مشارکت مردم را در تأمین امنیت پایدار فوق‌العاده مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: هر جا که احساس کنیم نیاز به امنیت است و شرارتی رخ داده حتما سپاه ورود خواهد کرد و برای استراحت، آسایش و امنیت مردم از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نخواهیم کرد تا مردم بتوانند به راحتی زندگی کنند و امنیت داشته باشند.

[شهادت یکی از پاسداران مدافع امنیت در اسلام‌آباد غرب]

بنا بر گزارش روابط عمومی سپاه حضرت نبی اکرم(ص) کرمانشاه، سه‌شنبه شب تنی چند از پاسداران سپاه به منظور دستگیری یک مظنون به شهرک جهاد واقع در شهرستان اسلام‌آباد غرب اعزام شدند. بر اثر درگیری انجام شده ۲ نفر از کارکنان سپاه بر اثر اصابت گلوله مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. در این درگیری پاسدار مدافع امنیت «مهدی شاه‌ملکی» به دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.



کردستان در حاشیه رزمایش بزرگ سپاه در منطقه کوسالان در توصیف پاکسازی تروریست‌ها می‌گوید: این عملیات با هدف پاکسازی بخشی از ارتفاعات مهم و استراتژیک کوسالان از لوٹ وجود گروهک‌های ضدانقلاب اجرا شده است. وی با بیان اینکه منطقه کوسالان ظرفیت مهمی برای ورزشکاران و گردشگران محسوب می‌شود، افزود: سال‌های متعددی بود که اشرار و ضدانقلاب در نقاط مهم این منطقه حضور پیدا کرده بودند و دست به اقدامات نامن‌کننده و شرارت می‌زدند و این باعث شده